
 

10-mar-2024, 15:45:35

Cto Baleares Mayores de 50 Años Masculino 2024 - Trablisa - Jornada 2
SANTA PONSA - Santa Ponsa I
Individual - Stroke Play
10-mar-2024, 09:00

Resultados Scratch General

Pos Licencia Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ R1 R2
1 BP17384206 JAMES ROBERT HANNINGTON  +11 155 M 3.4 5 +5 +6

2 BP57013985 JUAN ALVAREZ LOZANO  +18 162 M 5.3 7 +12 +6

3 BP10920950 LARS ENGSTROM  +18 162 M -0.8 0 +10 +8

4 BP09905398 GIAN PAOLO LANZARA  +21 165 M 3 4 +8 +13

5 BP51397547 MATEU BALAGUER BERNAL  +22 166 M 5.3 7 +10 +12

6 BP52065587 SAMY WILLIAM FEASEY  +22 166 M 3.9 5 +11 +11

7 BP15058153 RICARDO ANDREU MULET  +22 166 M 3.1 4 +14 +8

8 BP51364863 MIGUEL BAUZA LOPEZ  +22 166 M 3.3 4 +12 +10

9 BP51921525 OLIVER BELL  +24 168 M 4.9 6 +13 +11

10 BP15436894 BARTOLOME FLORIT VICENS  +24 168 M 3.4 5 +13 +11

11 BP57050314 BORJA AZPILICUETA RODRIGUEZ-VALDES  +24 168 M 3.6 5 +8 +16

12 BP12061002 JOSE BOQUERA MORELL  +26 170 M 8.7 10 +12 +14

13 BP51371495 FRANCISCO ESTEVEZ PERALTA  +26 170 M 5 6 +17 +9

14 BP00461821 ROBERT HOSIER  +27 171 M 5.7 7 +14 +13

15 BP10312623 MATTIAS AMBORN  +27 171 M 3.2 4 +16 +11

16 BP00438343 LLUIS JULVE JAUME  +27 171 M 3.2 4 +12 +15

17 BP18243551 ANTONIO Mª SBERT MUNTANER  +30 174 M 8.1 10 +15 +15

18 CM01011109 BORJA DE LA ROSA MAURA  +32 176 M 5.8 7 +18 +14

19 BP00966787 OLEG MINAEV  +33 177 M 6.1 8 +15 +18

20 BP13076305 ALEJANDRO SICILIA SUAREZ-LLANOS  +35 179 M 8.7 10 +19 +16

21 BP12983765 HORST DIETER TERJUNG  +36 180 M 8 10 +19 +17

22 BP05509047 MIGUEL QUETGLAS VILLATORO  +36 180 M 6.7 8 +18 +18

23 BP12191210 JUAN VICH LLOMPART  +38 182 M 12.4 15 +19 +19

24 BP12809495 BERNHARD MOSELER  +38 182 M 11.2 13 +19 +19

25 BP02099803 DANIEL RENKEWITZ  +38 182 M 9.1 11 +22 +16

26 BP00189727 JUAN ANTONIO ANDREU MULET  +38 182 M 8.7 10 +13 +25

27 BP55264751 GREGORIO LOPEZ VALLEJO  +39 183 M 9.6 11 +25 +14

28 BP15186338 JUAN PABLO NICOLAU NANO  +40 184 M 7 9 +21 +19

29 BP56060178 ROBERT SCOTT  +41 185 M 13 15 +25 +16

30 BP00363768 ANTONIO LLABRES GIMENEZ  +41 185 M 10.4 12 +19 +22

31 BP14995177 JAIME BUJOSA  ARBONA  +42 186 M 14 16 +20 +22

32 BP55980092 THOMAS SCHILLING  +42 186 M 11.1 13 +23 +19

33 BP58998333 MASSIMILIANO PINDI  +42 186 M 10.3 12 +22 +20

34 BP15934449 VOLKER GRAEFE  +43 187 M 16.3 19 +18 +25

35 BP00422929 JOSE MARIA DALMAU DOMENECH  +43 187 M 14 16 +23 +20

36 BP14740274 ERTUGRUL ARTURO YILMAZ  +43 187 M 9.6 11 +20 +23

37 BP12452896 ANDRE STEIN  +44 188 M 9.3 11 +26 +18

38 BP12466016 ANDERS NEJMAN  +44 188 M 5.8 7 +21 +23

39 BP51151166 TRISTAN JULIAN GONZALEZ CANDELA  +45 189 M 12 14 +25 +20

40 BP14453026 JUAN DE LA ROSA DELGADO  +46 190 M 11.7 14 +24 +22

41 BP18821644 RAUL FRECHOSO LLORENTE  +46 190 M 12.3 14 +20 +26

42 BP00917334 EDUARDO ROSENDE BAÑOS  +47 191 M 17.7 20 +23 +24

43 BP01987923 MIGUEL VERGER BONNIN  +48 192 M 17 20 +17 +31

44 BP00799821 ENRIC MUNT DURAN  +48 192 M 12 14 +28 +20

45 BP56938015 ONOFRE BISBAL BUSQUETS  +49 193 M 18.1 21 +25 +24

46 BP00802975 MANUEL ANGEL GARCIA COMPANY  +50 194 M 12.9 15 +22 +28

47 BP00931135 JUAN JOSE MARTINEZ RAMIREZ  +52 196 M 15.1 17 +23 +29

48 BP00469281 INGO ZANKEL  +54 198 M 20.8 24 +32 +22
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49 BP06962657 LUKA RAJIC  +56 200 M 8.5 10 +34 +22

50 BP00441219 RAMON RIERA VAZQUEZ  +57 201 M 17.6 20 +30 +27

51 BP13190464 ANTONI ALBERTI AMENGUAL  +58 202 M 18.3 21 +30 +28

52 BP16772969 ANTONIO PONCE MARI  +58 202 M 16.8 19 +26 +32

53 BP00106221 ENRIQUE TINTORE BELIL  +58 202 M 13.4 16 +28 +30

54 BP09994934 ANDRES PONS GOLDBACK  +61 205 M 20.8 24 +31 +30

55 BP12993539 FRANCISCO JOSE MARTINEZ ARIZA  +63 207 M 20.4 23 +32 +31

56 BP55980056 CANDIDO NIETO SANCHEZ  +63 207 M 20.5 23 +29 +34

57 BP55980316 MIGUEL ANGEL NEIRA SANCHEZ  +63 207 M 18.7 21 +37 +26

58 BP12647687 JUAN MANUEL ALBIS MORELL  +64 208 M 25 28 +28 +36

59 BP12431400 JUAN AMER CIRER  +64 208 M 21.1 24 +34 +30

60 BP09066781 RODNEY NEIL GUTRY  +65 209 M 16.4 19 +32 +33

61 BP00426531 JOSE RAMON MORAN CORTES  +66 210 M 14.7 17 +33 +33

62 BP56967612 JAIME FIOL ROTGER  +69 213 M 16.1 19 +32 +37

63 BP00899022 FABIO MARCHESE  +70 214 M 26.1 30 +33 +37

64 BP51951057 VICTOR CALVO TRIAS  +72 216 M 22.7 26 +45 +27

65 BP51920183 GONZALO BERNAL GARCIA  +72 216 M 22.4 26 +42 +30

66 BP55952546 CHRISTOPH LOHREY  +72 216 M 15.1 17 +36 +36

67 BP13965502 DANIEL DE CHAVARRIA WASCHKE  +75 219 M 21.9 25 +41 +34

68 BP51994933 FERNANDO PONS NIZA  +77 221 M 26.5 30 +34 +43

69 BP51798734 PATRICK LE FLOCH  +80 224 M 26.5 30 +39 +41

70 BP51990020 LUIGI CARLO DE MICCO  +81 225 M 28.1 32 +40 +41

R BP00158037 HERVE BUSCOT  +13 85 M 4.3 6 +13

R BP00083519 RICHARD CHARLES BAZIRE  +19 91 M 4.8 6 +19

R BP57975544 JORGE MORANO TORRES  +23 95 M 11.4 13 +23

NP BP00473284 PIERRE YVES PERROS  +15 51 M 7.2 9 +15
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Resultados Scratch 2ª Cat.

Pos Licencia Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ R1 R2
1 BP57013985 JUAN ALVAREZ LOZANO  +18 162 M 5.3 7 +12 +6

2 BP51397547 MATEU BALAGUER BERNAL  +22 166 M 5.3 7 +10 +12

3 BP51921525 OLIVER BELL  +24 168 M 4.9 6 +13 +11

4 BP12061002 JOSE BOQUERA MORELL  +26 170 M 8.7 10 +12 +14

5 BP51371495 FRANCISCO ESTEVEZ PERALTA  +26 170 M 5 6 +17 +9

6 BP00461821 ROBERT HOSIER  +27 171 M 5.7 7 +14 +13

7 BP18243551 ANTONIO Mª SBERT MUNTANER  +30 174 M 8.1 10 +15 +15

8 CM01011109 BORJA DE LA ROSA MAURA  +32 176 M 5.8 7 +18 +14

9 BP00966787 OLEG MINAEV  +33 177 M 6.1 8 +15 +18

10 BP13076305 ALEJANDRO SICILIA SUAREZ-LLANOS  +35 179 M 8.7 10 +19 +16

11 BP12983765 HORST DIETER TERJUNG  +36 180 M 8 10 +19 +17

12 BP05509047 MIGUEL QUETGLAS VILLATORO  +36 180 M 6.7 8 +18 +18

13 BP12809495 BERNHARD MOSELER  +38 182 M 11.2 13 +19 +19

14 BP02099803 DANIEL RENKEWITZ  +38 182 M 9.1 11 +22 +16

15 BP00189727 JUAN ANTONIO ANDREU MULET  +38 182 M 8.7 10 +13 +25

16 BP55264751 GREGORIO LOPEZ VALLEJO  +39 183 M 9.6 11 +25 +14

17 BP15186338 JUAN PABLO NICOLAU NANO  +40 184 M 7 9 +21 +19

18 BP00363768 ANTONIO LLABRES GIMENEZ  +41 185 M 10.4 12 +19 +22

19 BP55980092 THOMAS SCHILLING  +42 186 M 11.1 13 +23 +19

20 BP58998333 MASSIMILIANO PINDI  +42 186 M 10.3 12 +22 +20

21 BP14740274 ERTUGRUL ARTURO YILMAZ  +43 187 M 9.6 11 +20 +23

22 BP12452896 ANDRE STEIN  +44 188 M 9.3 11 +26 +18

23 BP12466016 ANDERS NEJMAN  +44 188 M 5.8 7 +21 +23

24 BP06962657 LUKA RAJIC  +56 200 M 8.5 10 +34 +22

R BP00083519 RICHARD CHARLES BAZIRE  +19 91 M 4.8 6 +19

R BP57975544 JORGE MORANO TORRES  +23 95 M 11.4 13 +23

NP BP00473284 PIERRE YVES PERROS  +15 51 M 7.2 9 +15
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Cto Baleares Mayores de 50 Años Masculino 2024 - Trablisa - Jornada 2
SANTA PONSA - Santa Ponsa I
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10-mar-2024, 09:00

Resultados Scratch 3ª Cat.

Pos Licencia Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ R1 R2
1 BP12191210 JUAN VICH LLOMPART  +38 182 M 12.4 15 +19 +19

2 BP56060178 ROBERT SCOTT  +41 185 M 13 15 +25 +16

3 BP14995177 JAIME BUJOSA  ARBONA  +42 186 M 14 16 +20 +22

4 BP15934449 VOLKER GRAEFE  +43 187 M 16.3 19 +18 +25

5 BP00422929 JOSE MARIA DALMAU DOMENECH  +43 187 M 14 16 +23 +20

6 BP51151166 TRISTAN JULIAN GONZALEZ CANDELA  +45 189 M 12 14 +25 +20

7 BP14453026 JUAN DE LA ROSA DELGADO  +46 190 M 11.7 14 +24 +22

8 BP18821644 RAUL FRECHOSO LLORENTE  +46 190 M 12.3 14 +20 +26

9 BP00917334 EDUARDO ROSENDE BAÑOS  +47 191 M 17.7 20 +23 +24

10 BP01987923 MIGUEL VERGER BONNIN  +48 192 M 17 20 +17 +31

11 BP00799821 ENRIC MUNT DURAN  +48 192 M 12 14 +28 +20

12 BP56938015 ONOFRE BISBAL BUSQUETS  +49 193 M 18.1 21 +25 +24

13 BP00802975 MANUEL ANGEL GARCIA COMPANY  +50 194 M 12.9 15 +22 +28

14 BP00931135 JUAN JOSE MARTINEZ RAMIREZ  +52 196 M 15.1 17 +23 +29

15 BP00441219 RAMON RIERA VAZQUEZ  +57 201 M 17.6 20 +30 +27

16 BP13190464 ANTONI ALBERTI AMENGUAL  +58 202 M 18.3 21 +30 +28

17 BP16772969 ANTONIO PONCE MARI  +58 202 M 16.8 19 +26 +32

18 BP00106221 ENRIQUE TINTORE BELIL  +58 202 M 13.4 16 +28 +30

19 BP09066781 RODNEY NEIL GUTRY  +65 209 M 16.4 19 +32 +33

20 BP00426531 JOSE RAMON MORAN CORTES  +66 210 M 14.7 17 +33 +33

21 BP56967612 JAIME FIOL ROTGER  +69 213 M 16.1 19 +32 +37

22 BP55952546 CHRISTOPH LOHREY  +72 216 M 15.1 17 +36 +36
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10-mar-2024, 15:47:32

Cto Baleares Mayores de 50 Años Masculino 2024 - Trablisa - Jornada 2
SANTA PONSA - Santa Ponsa I
Individual - Stroke Play
10-mar-2024, 09:00

Resultados Handicap General

Pos Licencia Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ R1 R2
1 BP17384206 JAMES ROBERT HANNINGTON  +1 145 M 3.4 5 PAR +1

2 BP57013985 JUAN ALVAREZ LOZANO  +4 148 M 5.3 7 +5 -1

3 BP15934449 VOLKER GRAEFE  +5 149 M 16.3 19 -1 +6

4 BP12061002 JOSE BOQUERA MORELL  +6 150 M 8.7 10 +2 +4

5 BP00469281 INGO ZANKEL  +6 150 M 20.8 24 +8 -2

6 BP00917334 EDUARDO ROSENDE BAÑOS  +7 151 M 17.7 20 +3 +4

7 BP56938015 ONOFRE BISBAL BUSQUETS  +7 151 M 18.1 21 +4 +3

8 BP51397547 MATEU BALAGUER BERNAL  +8 152 M 5.3 7 +3 +5

9 BP12191210 JUAN VICH LLOMPART  +8 152 M 12.4 15 +4 +4

10 BP01987923 MIGUEL VERGER BONNIN  +8 152 M 17 20 -3 +11

11 BP12647687 JUAN MANUEL ALBIS MORELL  +8 152 M 25 28 PAR +8

12 BP18243551 ANTONIO Mª SBERT MUNTANER  +10 154 M 8.1 10 +5 +5

13 BP14995177 JAIME BUJOSA  ARBONA  +10 154 M 14 16 +4 +6

14 BP00899022 FABIO MARCHESE  +10 154 M 26.1 30 +3 +7

15 BP56060178 ROBERT SCOTT  +11 155 M 13 15 +10 +1

16 BP00422929 JOSE MARIA DALMAU DOMENECH  +11 155 M 14 16 +7 +4

17 BP52065587 SAMY WILLIAM FEASEY  +12 156 M 3.9 5 +6 +6

18 BP51921525 OLIVER BELL  +12 156 M 4.9 6 +7 +5

19 BP12809495 BERNHARD MOSELER  +12 156 M 11.2 13 +6 +6

20 BP09905398 GIAN PAOLO LANZARA  +13 157 M 3 4 +4 +9

21 BP00461821 ROBERT HOSIER  +13 157 M 5.7 7 +7 +6

22 BP09994934 ANDRES PONS GOLDBACK  +13 157 M 20.8 24 +7 +6

23 BP15058153 RICARDO ANDREU MULET  +14 158 M 3.1 4 +10 +4

24 BP51364863 MIGUEL BAUZA LOPEZ  +14 158 M 3.3 4 +8 +6

25 BP15436894 BARTOLOME FLORIT VICENS  +14 158 M 3.4 5 +8 +6

26 BP57050314 BORJA AZPILICUETA RODRIGUEZ-VALDES  +14 158 M 3.6 5 +3 +11

27 BP51371495 FRANCISCO ESTEVEZ PERALTA  +14 158 M 5 6 +11 +3

28 BP13076305 ALEJANDRO SICILIA SUAREZ-LLANOS  +15 159 M 8.7 10 +9 +6

29 BP12983765 HORST DIETER TERJUNG  +16 160 M 8 10 +9 +7

30 BP02099803 DANIEL RENKEWITZ  +16 160 M 9.1 11 +11 +5

31 BP55980092 THOMAS SCHILLING  +16 160 M 11.1 13 +10 +6

32 BP13190464 ANTONI ALBERTI AMENGUAL  +16 160 M 18.3 21 +9 +7

33 BP12431400 JUAN AMER CIRER  +16 160 M 21.1 24 +10 +6

34 BP00966787 OLEG MINAEV  +17 161 M 6.1 8 +7 +10

35 BP55264751 GREGORIO LOPEZ VALLEJO  +17 161 M 9.6 11 +14 +3

36 BP00363768 ANTONIO LLABRES GIMENEZ  +17 161 M 10.4 12 +7 +10

37 BP51151166 TRISTAN JULIAN GONZALEZ CANDELA  +17 161 M 12 14 +11 +6

38 BP00441219 RAMON RIERA VAZQUEZ  +17 161 M 17.6 20 +10 +7

39 BP12993539 FRANCISCO JOSE MARTINEZ ARIZA  +17 161 M 20.4 23 +9 +8

40 BP55980056 CANDIDO NIETO SANCHEZ  +17 161 M 20.5 23 +6 +11

41 BP51994933 FERNANDO PONS NIZA  +17 161 M 26.5 30 +4 +13

42 BP51990020 LUIGI CARLO DE MICCO  +17 161 M 28.1 32 +8 +9

43 BP10920950 LARS ENGSTROM  +18 162 M -0.8 0 +10 +8

44 CM01011109 BORJA DE LA ROSA MAURA  +18 162 M 5.8 7 +11 +7

45 BP00189727 JUAN ANTONIO ANDREU MULET  +18 162 M 8.7 10 +3 +15

46 BP58998333 MASSIMILIANO PINDI  +18 162 M 10.3 12 +10 +8

47 BP14453026 JUAN DE LA ROSA DELGADO  +18 162 M 11.7 14 +10 +8

48 BP18821644 RAUL FRECHOSO LLORENTE  +18 162 M 12.3 14 +6 +12
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49 BP00931135 JUAN JOSE MARTINEZ RAMIREZ  +18 162 M 15.1 17 +6 +12

50 BP10312623 MATTIAS AMBORN  +19 163 M 3.2 4 +12 +7

51 BP00438343 LLUIS JULVE JAUME  +19 163 M 3.2 4 +8 +11

52 BP05509047 MIGUEL QUETGLAS VILLATORO  +20 164 M 6.7 8 +10 +10

53 BP00799821 ENRIC MUNT DURAN  +20 164 M 12 14 +14 +6

54 BP00802975 MANUEL ANGEL GARCIA COMPANY  +20 164 M 12.9 15 +7 +13

55 BP16772969 ANTONIO PONCE MARI  +20 164 M 16.8 19 +7 +13

56 BP51951057 VICTOR CALVO TRIAS  +20 164 M 22.7 26 +19 +1

57 BP51920183 GONZALO BERNAL GARCIA  +20 164 M 22.4 26 +16 +4

58 BP51798734 PATRICK LE FLOCH  +20 164 M 26.5 30 +9 +11

59 BP14740274 ERTUGRUL ARTURO YILMAZ  +21 165 M 9.6 11 +9 +12

60 BP55980316 MIGUEL ANGEL NEIRA SANCHEZ  +21 165 M 18.7 21 +16 +5

61 BP15186338 JUAN PABLO NICOLAU NANO  +22 166 M 7 9 +12 +10

62 BP12452896 ANDRE STEIN  +22 166 M 9.3 11 +15 +7

63 BP13965502 DANIEL DE CHAVARRIA WASCHKE  +25 169 M 21.9 25 +16 +9

64 BP00106221 ENRIQUE TINTORE BELIL  +26 170 M 13.4 16 +12 +14

65 BP09066781 RODNEY NEIL GUTRY  +27 171 M 16.4 19 +13 +14

66 BP12466016 ANDERS NEJMAN  +30 174 M 5.8 7 +14 +16

67 BP56967612 JAIME FIOL ROTGER  +31 175 M 16.1 19 +13 +18

68 BP00426531 JOSE RAMON MORAN CORTES  +32 176 M 14.7 17 +16 +16

69 BP06962657 LUKA RAJIC  +36 180 M 8.5 10 +24 +12

70 BP55952546 CHRISTOPH LOHREY  +38 182 M 15.1 17 +19 +19

R BP00158037 HERVE BUSCOT  +7 79 M 4.3 6 +7

R BP57975544 JORGE MORANO TORRES  +10 82 M 11.4 13 +10

R BP00083519 RICHARD CHARLES BAZIRE  +13 85 M 4.8 6 +13

NP BP00473284 PIERRE YVES PERROS  +11 47 M 7.2 9 +11
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